wurde der Vertrag nicht bei dem notar lelio Fideli aufgesetzt, sondern bei orazio clavari.

die mitgift umfaßte mehrere kredite; einer stammte von prospero Bicilli, der zwischen 1553 

und 1584 verschiedene Gouverneursposten bekleidete; siehe Weber 1994, s. 498. prospero 

war vermutlich ein früher Verwandter von Giovanni Bicilli, der spätestens seit 1686 eine Woh-

nung im palazzo zuccari gemietet hatte (siehe 1688 / i).

asu, notarile, vol. 1303, fol. 689 – 686 (umgekehrte zählung).

| fol. 689r |

»in nomine domini amen. anno domini ab eius sanctissima nativitate millesimo quingen-

tesimo septuagesimo octavo indictione sesta tempore pontificatuus sanctissimi in cristo pa-

tris et domini nostri domini Gregorii divina providentia papae Xiii die vero vigesima secunda 

maii. actum urbini in domo magnifici domini alexandri marsilii sita in civitate urbini in 

burgo Vallis bonae iuxta bona domini Guidonis masebii stratam et alia latera, presentibus 

vero magnifico domino alexandro marsilio, domino Guidantonio Bundario et domino ioseph 

anibalio de urbino testibus adhibitis, vocatis et rogatis videlicet.

cum sit quod fuerit tractata1 affinitas et parentela inter magnificum et excellentissimum  

pictorem dominum Federicum zuccarum de sancto angelo in Vado ex una parte et magni-

ficum dominum raphaelem Gengham de urbino ex alia videlicet de dando in uxorem eidem 

domino Federico dominam Franciscam primam filiam eiusdem domini raphaelis fueritque, 

favente deo, conclusa propterea presenti dominus Federicus et dominus raphael persona-

liter constituti coram suprascriptis testibus et me notario infrascripto venerunt ad infrascrip-

tas conventiones et pacta perpetuo duraturas et duratura videlicet.

che il detto messer Federigo | fol. 689v | fatte prima le debite denunciationi secondo la forma 

del sacrosanto concilio tridentino promette al detto messer raphaelle come padre di detta 

madonna Francesca absente et a lui come padre a me notaio come publica persona stipulanti 

et receventi in vece et nome di detta madonna Francesca di prenderla per moglie et in quella 

consentire per parole di presente secondo il rito della santa romana chiesa. et dall’altra parte 

il detto messer raphaele promette al detto messer Federico presente in fare et curare ita et 

talmente sotto la pena che detta madonna Francesca pigliarà per marito detto messer Fede-

rigo et in lui consentirà per parole di presente secondo il rito della santa romana chiesa.

et perché non è di dovere che il matrimonio sia senza dote però detto messer rafaelle pro-